displicentia inter Nos, Regem, Ducem Magnum, 
et Duces praedictos ex una, Magistrum, Ordi
nem et Terras subjectas sibi praenominatas et 
subditos eorundem parte ex altera, in posterum 
yaleant exoriri, singulis annis Nos Rex praefa
tus duos ex Commendatoribus yiros boni testi- 
monij et conscientiae in festo Pentecostes et si
militer Magister et Ordo duos Palatinos, aut ali
os paris conditionis, in praefate festo de Terris 
nostris praedictis eligant, et sibi quantocius po- 
terint hujusmodi electiones personarum scriptis 
insinuent. ,Qui in festo S. Michaelis conyenien
tes uno anno in Nieschowa, alio in Toruń, et. 
tactis Sacrosanctis Evangelijs, fayore, timore, 
et odio exclusis, de justitia facienda punient 
Judices, ac Officiales in administratione justi
tiae remissos et negligentes, et jura municipalia 
loci delicti partibus laesis facient, nihilominus 
justitiam congruentem vel partes secundum ae- 
quitatem et bonam justitiam component, et om
nia faciant quae pro conservatione hujusmodi 
juratae pacis perpetuae yiderint expedire. Pari 
modo inter Samogitianj et Prussiam uno anno 
in Veluna, et alio in Regnith; inter Lithyaniam 
et Livoniam, uno anno in Huspole, et alio in 
Dymborg alias in Nowina; inter Novam Mar- 
chiam, et Majorem Poloniam, uno anno in Si- 
racoyo alias Czyrk, alio in Dreszno; inter Ter- 
ram Dobrinen: et Prussiam, uno anno in. Ri
pin, et alio in Brodnica; inter Terras Masoyiae 
Ducis Vladislai et Prussiam, uno anno in Dzol- 
dow et alio in Mława;'inter Visznam et Prus
siam, uno anno in Viszna, et alio Janusburg; 
inter Terras Ducis Bolconis et Prussiam, uno 
anno in Ciechanów et alio in Nidborg, per om
nia yolumus et decernimus obseryari; inter Du- 
catum Stolpen: et Prussiam, uno anno in Stol
pen: et alio anno in Ritaw; inter Novam Mar- 
chiam et Terram Stolpen: uno anno in Ręcz, 
et alio in Sathin, nisi partes de' aliis locis fu
erint concordes. Item ne circa limites displicen- 
tiae seu controversiae suscitari yaleant; yolu
mus limites de quiennio in quiennium ubi opus 
fuerit innoyare. Item liber sit transitus et via 
omnibus mercatoribus, ac incolis Terrarum et 
dominiorum Ordinis cum suis mercantiis, fru
mentis cuiuscunque grani et rebus quibuscunque 
et cujuscunque conditionis yel materiei existant, 
sine impedimento vel angaria, per terras et ma- 
ria, aquas et flumina quocunque ascendendo in 124 
et ad Regnum Poloniae, Terras Lithy: Samo
gitarum, Masoyiae, et Russiae: et descendendo 
per ipsum Regnum, atque Terras praedictas ao 
per ipsa flumina seu aquas usque ad maria, et 
trans marę in navibus paryis sive magnis va- 
cuis, sive oneratis, in perpetuum quomodocun- 
que ct quotiescunque yoluerint, absque aliquo 
aresto vel impedimento cujuscunque: et specia
liter oppidanorum in Thorun, quas quidem mer
ces, frumenta et res, ut praescriptum est, si prae
fati mercatores seu incolae Ordinis ducentes, 
yendere aut stare in aliquo locorum seu ciyi
tatum ad portum, sive ripam praedictam aqua- 
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rum, sive maris situatorum, seu situatarum vo- 
luerint, est et debet esse in ipsorum arbitrio et 
yoluntate. Si vero vendere noluerint, possunt 
absque omni impedimento ire seu ascendere vel 
descendere quo eis placuerit cum rebus praedic- 
tis, ut superius est espressum, theloneis et an- 
tiquis depositis prout supra salvis. § Item om
nia damna, injuriae, displicentiac, impensae, et 
expensae Praelatorum eorumque ecclesiis et Ca- 
pitulis, ac Abbatibus, Prioribus, conventibus, 
monasteriis, personis ecclesiasticis, saecularibus, 
et aliis quibuscunque per Nos, subditos, coad- 
jutores, et adhaerentes nostros, in Terris Prus
siae et extra, illata quomodolibet et facta, in 
omnibus gyerris praeteritis et e contra per sae- 
pe dictum Magistrom et Ordinem, ac exercitus 
ipsorum Praelatis in Dominiis Regni nostri con- 
stitutis sint sopita, auctoritate praesentium pe- 
nitus et extincta, ita quod praetextu eorundem 
per Praelatos ipsos, aut eorum aliquem suis aut 
ecclesiarum, Capitulorum, conventuum, sive mo- 
nasteriorom suorum nominibus, Magistro et Or- 
dinis praedicto, vel aliis supradictis, quaestio, 
causa, actio, vel impetitio de jurę vel de facto, 
nullo unquam tempore moveatur. § Item Ma
gister et Ordo praedicti, tenebuntur Nobis ra
tione concordiae praesentis dare et solyere no- 
vem millia florenorum cum quingentis Ungari- 
calibus justi et boni ponderis, aut eorum valo- 
rem in moneta Pruthenicali bona nova: medi- 
etatem in Dominica Laetare, et aliam medieta- 
tem in festo S.. Martini Episcopi in Thorun 
proxime affuturis; pro rata cujuslibet solutionis 
literas, quitantias tenebuntur assignare. § Item 
circa Judices, judicia, mercantias emendas vel 
yendendas, et circa yictualia comparanda, et 
thelonea antiqua solyenda rationabilis consve- 
tudo, tempore bonae memoriae Vitovdi Magni 
Ducis Lithyaniae tenta, in Lithyania, Samogi- 
tia, et Russia inconcusse seryetur, et quantum 
fieri poterit, juxta ritum catholicorum in me
lina reformetur.